



КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Рішення

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради від 12.01.2016 № 050–02–VII «Про обласний бюджет Київської області на 2016 рік» у новій редакції»

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2016 рік», відповідно до пункту 17 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції Київської обласної державної адміністрації, враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів, Київська обласна рада вирішила:

1. Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 12.01.2016 № 050–02–VII «Про обласний бюджет Київської області на 2016 рік» у новій редакції:

1.1. У абзаці другому пункту 1 рішення цифри «6 079 153,9», «5 855 706,6», «223 447,3» замінити відповідно цифрами «6 205 707,6», «5 960 112,0», «245 595,6».

1.2. У абзаці третьому пункту 1 рішення цифри «6 324 137,1», «5 659 537,1», «664 600,0» замінити відповідно цифрами «6 451 255,3», «5 741 742,3», «709 513,0».

1.3. Абзац шостий пункту 1 рішення викласти у наступній редакції:

«- профіцит загального фонду обласного бюджету у сумі 218 984,2 тис.грн. напрямком використання якого є 449 241,7 тис.грн. (передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)) та 230 257,5 тис.грн. (вільний залишок бюджетних коштів) згідно з додатком №2;».

1.4. Абзац сьомий пункту 1 рішення викласти у наступній редакції:

«- дефіцит спеціального фонду обласного бюджету у сумі 464 538,3 тис.грн. джерелами фінансування якого є 449 241,7 тис.грн. (передача коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)) та

15 296,6 тис.грн. (залишок бюджетних коштів) згідно з додатком №2 до цього рішення;».

1.5. У пункті 2 рішення цифри «5 659 537,1», «664 600,0» замінити відповідно цифрами «5 741 742,3», «709 513,0».

1.6. У пункті 6 рішення цифру «11 072,5» замінити цифрою «5 079,0».

1.7. У пункті 8 рішення цифру «770 230,5» замінити цифрою «808 202,9».

1.8. Внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до рішення, виклавши їх у новій редакції, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської обласної ради з питань бюджету та фінансів і голову Київської обласної ради Старикову Г.В.

Голова ради

Г.В. Старикова

м. Київ
26 грудня 2016 року
№ 240-11-VII